ad quod dicitur distancie locorum et proportionat quantitas tem-
 pis. que accipit per distanciam apertam. huiusmodi autem ma-
 gnitudes cognoscuntur aia. non extendendo ubi intelligitur quod
 aia cognoscitur magnitudinem contingendo eas in
 tunc quod dicitur esse per plene ut per in per aia et per hunc
 et modum hanc dicitur usum si per quod modi usum per hunc
 totam distanciam usque ad rem visam ut dicitur in libro
 de sensu et sensato. sed non potest esse per magnitudines cog-
 noscuntur ab aia per tactum intelligitur. et si non possit
 aia intelligitur hanc magnitudines erunt. nec autem videtur
 quod intelligitur magnitudines que non sunt in. n. putet
 aiam intelligitur hanc dupliam quantitas reb. non cognos-
 cit aia magnitudinem ei se convertendo. sed per quod quod
 motus aut sensibili velut in aia est proportionalis magnitu-
 di exteriori. sicut in aia hanc forte et motus siles reb.
 per hanc res cognoscitur. Demum autem dicitur. Quo vi differet
et. dicitur quodam nom. si permissa et hanc tunc facit.
per hanc nom. so soluit ubi. aut per quod quod. tunc solum
exemplum in libro ubi. sicut quod. aut per hanc. tunc solum
quia per hanc magnitudinis per hanc magnitudinem cogno-
scitur in quo dicitur in quo cognoscitur maiorem et mi-
nores magnitudinis. videtur et non hanc differere sicut
omnem eo quod non differunt se. Demum autem dicitur. aut per
uia intelligitur et. solum nom. dicitur. per hanc ut per
silem figuram suam formam intelligitur minorum. i. minore quod
sicut et per hanc silem cognoscitur maiorem magnitudinem
forte et a motus interiores proportionaliter correspondet ma-
gnitudinibus exterioribus et forte ita est de magnitudinibus
ut sicut in quo cognoscitur sicut omnes sicut omnes et
motus proportionaliter. Videtur omnes sicut reb. ut per
ta equo et boni ita et et omnes quantitates. De
in de cui dicitur. sicut quod. mat. hanc omnia proportione per
in his. Ad hanc evidentiam quod dicitur est quod quod super om-
nia in aia est siles figuris et motus proportionales reb. ut
et hanc tunc ex silem figuris sicut geometria vult apud quod
figuris similes omnes. quod latu sicut proportionalia et
gum equales. ut per. m. vi. euclidis. de sicut et
angulis. b. a. e. cuius in his sicut. b. e. cum a puncto. g.
signato in late. b. a. dicitur linea et non distans la-
si. usque ad a. ut quod sicut. g. d. et sicut in triangulo. g. a.
d. ponitur linea. z. i. et non distans la si. Et a. d. demum
tunc in per euclidis quod linea recta cadens super duas e-
que distantes facit angulos oppositos equales an-
gulos. g. a. g. d. et est angulo. a. b. e. et angulo.
a. d. g. et equal angulo. a. e. b. angulo a. a. et tunc
et sicut anguli tanguli. g. a. d. sicut equales angu-
li tanguli. b. a. e. et linee que ob tendunt equali-
bus angulis sicut proportionales sicut quarta pro. vi. eucli-
dis. g. que est proportio. a. b. ad. a. g. eadem est proportio. b. e.
ad. g. d. et per punctum que est proportio. a. b. ad. b. e. eadem et
est proportio. a. g. ad. g. d. et sicut duo tanguli potest sicut
figuris siles. per linea non. a. b. et per ei in tunc mo-
tus aut quibus aia cognoscitur per hanc. a. b. e. g. d.
z. i. que sicut in his tangulis intelligitur omnes quod
magis magnitudinis et per hanc differetes. concludit g.

exemplum quod si aia per motum. a. b. modo ad cognoscitur
 dicitur hanc. b. e. facit et ita motus et ad sicut cogitur
 hanc. g. d. et motus. a. g. que continetur in. a. b. et
 magnitud. g. d. in eadem proportione se hanc in qua mo-
 tus. a. b. et magnitud. b. e. sicut videtur non est sicut
 motus est. quod per remittit ad cognoscitur hanc
 g. d. que est maior quod ad cognoscitur hanc. z. i.
 que est minor. et hanc ex per hanc modi possit accipit mo-
 tus in distinctos quod non retineat in aia. sicut
 g. vna linea. k. m. et dicitur in puncto. t. tunc in
 ne in eadem sicut proportio. k. t. ad. t. m. que est linee. a.
 g. sicut per cogitur hanc. g. d. ad lineam. a. b. et per
 cogitur hanc. b. e. sicut sicut motus per hos motus et sicut
 per motum. a. g. cogitur hanc. g. d. ita per motum. k.
 t. et sicut per motum. a. b. cognoscitur hanc. b. e. tunc
 per motum. t. m. sicut hanc velut per motum. a. z. cognos-
 citur hanc. z. i. oportet quod sicut ab. a. g. hanc per g.
 z. sicut. n. ad dicitur. g. b. ad cognoscitur hanc. b. e. sicut
 sicut motus distinctos oportet accipit loco
 duos motum. k. t. et t. m. loco tunc potest tunc. t. c.
 ita per. t. m. intelligitur eadem puncto. alios duos
 motus quod non sicut. k. l. et alios. l. m. ita per linea
 k. m. dicitur in puncto. l. sicut tunc. ut sicut proportio.
 k. l. ad. l. m. sicut proportio. a. z. ad. a. b. vna sicut per motum
 l. m. cognoscitur hanc. z. i. Demum autem dicitur. tunc
 rei et. mat. per hanc hanc. et per videtur quod re-
 mittitur et cognoscitur tunc. sicut manifestat du-
 pliter modus cognoscitur tunc ubi. Quo vi est tunc
et. dicitur g. p. quod quod in aia sicut occidit motus rei me-
moratur et tunc per hanc. tunc est memoratur actus. sicut
aliquis putat ita se hanc et non ita sicut memoratur
per ut de est motus rei ut motus tunc. non est memoratur
nam. nich. n. philet per in memoratur sicut memoratur.
sicut autem alium videtur per memoratur quod memoratur.
et occidit et tunc per hanc. sicut non res quod videtur. sicut alia lo-
co ei. Et tunc. aliquis memoratur et non putat se me-
moratur sicut latet ipsum. quia. sicut non occidit ei tunc sicut res. quod
ut sicut dicitur est hanc memoratur in tunc fantasmata alium
rei putat est ymago per hanc sicut. vna sicut rei sicut sicut
motus tunc. aut quod. non remittitur. Demum autem dicitur.
sicut non est tunc et. videtur omnia modus quo remittitur
certes cognoscitur tunc. quod. n. aliquis remittitur te-
per. non quod sicut tunc in sicut. putat per tunc die sicut ad
sicut per alium fecit quod et remittitur et sicut tunc in sicut tunc sicut
in memoratur. sicut videtur tunc per hanc per hanc non sicut
in sicut tunc sicut. n. hanc dicitur quod remittitur quod est
quia rei. ut per hanc. sicut nesciunt quod sicut. et nesciunt te-
per motum. i. in sicut et tunc per debent in sicut
sicut tunc in hanc que videtur a remotis quod in
detinente cognoscitur.